

KÄYTTÄJÄKOKEMUKSEN ARVIOINTIMENETELMÄT 11.-12.1.2012

A Koulutuksen sisältö, kouluttaja, koulutusmateriaali ja harjoitukset

Arvioi koulutuksen sisältöä, kouluttajaa, koulutusmateriaalia ja harjoituksia. Ympyröi mielipidettäsi parhaiten vastaava vaihtoehto:

1 = erittäin huonosti, 2 = huonosti, 3 = melko huonosti, 4 = melko hyvin, 5 = hyvin, 6 = erittäin hyvin.

Halutessasi voit kirjoittaa sanallisia huomautuksia tai perusteluja vastaustesi lomaan tai osion loppuun.

Kouluttaja: Aapo Puskala / User Point Oy, n=16

Koulutuksen sisältö	1	2	3	4	5	6
Koulutuksen sisältö vastasi ilmoitettua ohjelmaa	0	1	0	0	5	10
Koulutuksen sisältö vastasi odotuksiasi	0	0	1	1	5	9
Koulutuksen sisältö vastasi osaamistasoani	0	0	0	1	8	7
Sisältö oli mitoitettu käytettävissä oleva aikaan nähden	0	0	0	2	4	10
keskiarvo:	5,4					

Huomioita ja kommentteja (esim. etenemistahdistista, erityisen onnistuneista kohdista, puutteista):

Koulutus oli laajempi kuin kurssin nimi antoi ymmärtää. Ei haitannut. Loistava koulutus käytettävyydestä yleensä. Edettiin erinomaisen tehokkaasti. Koulutus oli erinomaisen käytännönläheinen. Loistava koulutus. Koulutus oli rakennettu mielenkiintoisesti, sillä se sisälsi mainioita harjoituksia (ei leikitty mitään vaan tehtiin oikeita arvioita). Kurssia varten voisi varata enemmänkin aikaa. Sisältö oli parempin kuin osasin arvatakaan! (...)

Kouluttaja, koulutusmateriaali ja harjoitukset	1	2	3	4	5	6
Kouluttaja hallitsi kouluttamansa asian sisällön	0	0	0	0	2	14
Kouluttaja esitti kouluttamansa asian	0	0	0	0	3	13
Koulutusmateriaali tuki opetettua asiaa	0	0	0	0	5	11
Tehdyt harjoitukset tukivat opetettua asiaa	0	0	0	0	2	14
keskiarvo:	5,8					

Huomioita ja kommentteja (esim. asiantuntemuksesta, esiintymisestä, materiaalista, harjoituksista):

Erinomaisen asiantunteva kouluttaja. Harjoitukset olivat hyviä. Harjoituksia oli sopivasti ja olivat hyviä. Asiat esitettiin hyvin, joten kun tuli harjoituksen vuoro, ei tarvinnut alkaa miettimään, että mitä pitäisi tehdä ja miten. Oikein hyvä! Harjoitukset olivat erittäin hyviä. Kouluttaja oli asiantunteva ja esitti asiat havainnollisesti. Erittäin hieno materiaali. Hyviä harjoituksia, selkeät materiaalit, hyvä kouluttaja. Harjoitukset tukivat hyvin teoriaa. Tehtäviä oli tarpeeksi, mutta niihin oli varattu liikaa aikaa per tehtävä/purku. Käytännönläheinen! Materiaali todella tasokas. Erittäin asiantunteva kouluttaja. Kuunteli ja vastasi kysymyksiin. Innostava myös. Mukavia harjoituksia ja mukaansatempaava kouluttaja. (...)

Koulutus nosti esiin uusia koulutustarpeita, mitä:

Käytettävyyсарviointi ja testaus

Koko tiimi koulutukseen!